2) utraque ugyanott 

» 
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hibuit lege et consuetudine regni requi ren t ibus coram 
nobis, ha rum n o s t r a r u m vigore et tes t imonio l i t t e ra rum 
mediante . D a t u m feria quar ta proxima an te f e s tum beate 
Lucie virginis, anno Domini etc. nonages imo secundo. 

95. 
1493. ápr. 28. Hihalon.. 

Losonczi László erdélyi vajda és székely ispán Piski 
György és Szilágyszéki Pál görgényi porkoláboknak és 
marosszéki alispánoknak, valamint Maros szék tisztségé-
nek meghagyja, hogy Székelyvásárhely és Szereda mező-
városokat kiváltságaikban és szabadalmaikban tartsák 
meg. 

Eredetije papíron, aljára nyomott kerek zöld pecsét nyomaival, 
birtokomban. 

Ladislaus de Lossonch w a y v o d a Transs i lvanus et 
comes siculorum etc. Egregiis Georgio Pisky et Paulo de 
Sylagsek castellanis castr i Ge rgen et vicecomit ibus nost r is 
siculorum sedis Maros, i tem universis e t iam capitaneis, 
bel l iductoribus, senioribus, assessoribus, < iudicibus ter-
res t r ibus > a c pot ior ibus et maioris na tu siculis2) in 
e a d e m sede Maros const i tut is et existentibus, f r a t r ibus et 
amicis nost r is carissimis sa lu tem cum favore. C u m nos 
ad instar predecessorum nos t ro rum w a y v o d a r u m et co-
mitu'm siculorum singulos ac cunctos siculos in suis anti-
quis l iber ta t ibus et consuetudinibus tenere et conservare 
volumus et desideramus, similiter et oppida Zeke lwasar -
hel et Ze reda nuncupata 3 ) in dictis ant iquis l iber ta t ibus 
et iustis consuetudinibus eorum,4) e isdem per divos reges 
concessis et donat is modis omnibus observamus et obser-
vari per nos t ros quospiam subdi tos af fec tamus, preser t im 

1) Sorközi betoldás. 
2) siculorum az eredetiben. 
3) nuncupatas ugyanott. 
4) earum u. o. 

1492. 
dee. 

12. 
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ab omnibus ex t raord inar i i s et iniustis exerc i tua t ionibus , 
seu s t ipendiar iorum emissione et c o n s e r v a t o n e t am par-
t ial ium quam videlicet generalium5) exerc i tua t ionum pe-
nitus et per omnia eadem 0 ) et eosdem eximimus et sup-
p o r t a r n e . Quoci rca vobis7) universis p re fa t i s castellanis 
de Gergen et vicecomit ibus nostr is siculorum, ac bei-
l iductor ibus, senioribus, assessoribus, iudicibus terrestr i -
bus8) ac maioris na tu siculis9) 10) in dieta sede 
Maros exis tent ibus regia in persona f i rmissime preci-
p iendo mandamus , qua t inus habi ta p resen t ium not i t ia pre-
dieta duo oppida seu civitates Wasa rhe l et Ze reda in 
dictis ant iquis consuetudin ibus et l iber ta t ibus et exemp-
tionibus1 1) e a r u n d e m a q u o r u m e u n q u e exerc i tuat ione et 
s t ipend ia r io rum electione et t ransmiss ione fovere, pro te-
gere et conservare velitis et teneamini et per ves t ros 
tener i iubeatis. Secus facere nullo modo1 2) presumatis . 
D a t u m in Hyha lom, die dominica proxima1 3) pos t fes tum 
beat i Marci euangeliste anno Domini etc. L X X X X mo